
名称 落札業者

履行場所 本店住所

履行期間

入札室

第1回入札価格
第1回評価値

6111429
インフォテクノスコンサルティング（株）
（3011101041210）

有 6,250.0000
97,150,000

7,244.57

6111411
（株）ラキール
（4010401134301）

有 5,275.0000
90,473,000

6,912.56

＊＊＊　入札（見積合わせ）経過調書　＊＊＊

0
0.0000

0
0.0000

人事サポートシステムの設計・開発等業務 6111429 インフォテクノスコンサルティング（株）

独立行政法人都市再生機構本社 東京都新宿区四谷２－12－1

契約締結日の翌日　　　から　　　2023年6月30日 落札金額 106,865,000円

入札又は見積執行場所及び日時 5月19日　10時00分

予定価格（消費税抜き） 107,478,000円

業者登録番号
業者名

（法人番号）
技術評価点

総合評価
の有無 第2回評価値

第2回入札価格

調査基準価格 0
0.0000基準評価値

第3回評価値

0
0.0000

0
0.0000

0
0.0000

0
0.0000

第4回入札価格
第4回評価値

第3回入札価格


